
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN LELANG GAGAL 
Nomor :  027/10.20.18/PML/PokjaP2BJ.259/2017 

 
 
 
Kami Pokja P2BJ 259-2017 Kabupaten Sidoarjo berdasarkan Surat Perintah Tugas Kepala Bagian 

Pengadaan Kabupaten Sidoarjo telah melaksanakan Lelang Sederhana dengan Pascakualifikasi 

pekerjaan Penyediaan pintu air dan pompa untuk mendorong air dr sal drain Dsn Kweni Ds 

Anggaswangi Kec. Sukodono  secara E-tendering ( e- procurement ) dengan berpedoman 

kepada Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 

beserta perubahannya dan aturan turunannya serta  ketentuan teknis operasional pengadaan 

barang/jasa secara elektronik dengan hasil sebagai berikut : 

1. Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan No. 027/10.20.17/PML/POKJAP2BJ.259/2017 

Tanggal 20 Oktober 2017 tidak ada peserta yang memasukan dokumen penawaran, maka 

Pokja P2BJ 259-2017 menyatakan Pelelangan Pemilihan Langsung “Gagal” 

 
Demikian untuk menjadikan maklum. 

 
 

Sidoarjo,  20 Oktober  2017 
 

POKJA P2BJ 259 – 2017  

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA  

KABUPATEN SIDOARJO 

 
 

 

 
DONA TRISTI H.K., SE. 

 NIP. 19800731 201001 2 012 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


